REGIBVS FRANCORVM.

Anni Christi	Anni Regni		Anni Mūds
956	1	LOTARIVS 33. REX AN. 31.	4917
957	2	<i>Cal. Iul. Hugo Magnus è uita excedit annosus multum, in cœnobio D. Diony- nij sepultus.</i>	4918
958	3	Baldwinus Iunior Arnulfi F. Flandriæ Comes, qui patrem morte præuenit.	4919
959	4		4920
960	5		4921
961	6		4922
962	7		4923
963	8		4924
964	9	Arnulfus iunior Arnulfi nepos, Flandriæ Comes.	4925
965	10		4926
966	11		4927
967	12	Inimicitia & bellum inter Theobaldum Carnutum Comitem, & Ricardū Norman. Ducem.	4928
968	13		4929
969	14		4930
970	15		4931
971	16		4932
972	17		4933
973	18		4934
974	19		4935
975	20		4936
976	21		4937
977	22	Carolus regis frater dono ab Osthone secundo Imp. Lotaringiæ ducatus accipit. Rex Imperatorem bello adortus penè opprimis uicissim à Calend. Octobris ad Calendas Decemb. regē persecutus, præter templa, resque sacras, nihil non funditus evertit Lutetiam usque: sed pedem	4938

CHRONICON DE

Anni Christi	Anni Regni		Anni Mūdi
977		<i>cum suis referre coactus, eorum plurimos cum uniuersis impedimentis amisit.</i>	4938
978	23		4939
979	24		4940
980	25	<i>Ad Charum fluum ab Othone & regeitur in colloquiū: ubi iureiurando sanctum est fœdus.</i>	4941
981	26		4942
982	27		4943
983	28		4944
984	29	<i>Novo Imperatori rex Lotaringia Ducatum inuidebat: quem cum inuassisset, post paulò fœdus inierunt.</i>	4945
985	30		4946
986	31	<i>Rex Rhemis obit. Ludouicus eius F. rex generis Caroli magni, & Francorū postremus, per annū & paulo amplius cū regnasset, ueneno perijt, Cōpendijq; sepultus est, sui tantū nominis memoriā relinquens. A Pharamundo usque ad Hugonem Capetum anni sunt 568, à Clodoueo Christiano 487, à Pipino 237.</i>	4947
987	I	LUDOVICVS QVINTVS XXXIII. REX AN. I.	4948
988	I	<i>Tertium Regum Fræcia genus, quod usque ad nostra tempora regnat.</i> HUGO CAPETVS XXXV, ET PRIMVS GALLVS GALLO-RVM REX ANN. IX. <i>Parisiōrū Comes ui & militum favore primū Nouioduni rex salutatus, mox Rhemis consecratur & inungitur. Dantes poeta Florentinus in suo purgatorio scribit hunc auum paternum lanium fuisse. Credibile nō est Gallorū tā nobilia Stēmata</i>	4949

REGIBVS FRANCORVM.

Anni Christi	Anni Regni		Anni Mūdi
		ex tā humili & obscuro loco duxisse originem. Carolus Lotaringiæ & Brabantia Dux patruus Ludouici defuncti, Gallic fines ingressus ad regnum occupandū, deinde hostis cōtemptu negligentior factus, Lauduni se cum uxore obsideri passus, proditione Ascellini episcopi ab Hugone capitur, & Aurelianum in custodia	
989	2	stodiam mittitur. Bellū quadriennio gestum est. Ideo à nobilibus reiectus Lotaringiæ Dux, quod nimium Germanis, in quorum iterum manus recidere meuebant, faueret. & ferè sit, ut minus grati sint principes exteri ac opibus & gratia florentes, quàm domestici & parum potentes: quod à Germanis diligentissime obseruatur, qui è suis tantum solent imperatores deligere, libertati à potentioribus ac magnanimis metuētes & d d	4950
990	3		4951
991	4		4952
992	5	<p>Ἐὐὐ μὲν τὸ ἀπὲρ γω: Hugo Arnulfum defuncti Lotarij regis fratrem illegitimū Rhemorū archiepiscopum in familia & gentis odiū mittit Aurelianū in carcerē. Gilbertus Aquitanus Philosophus, qui postea opera imperatoris papatū est adeptus, substituitur. Seminus (Sergiū alij uocant) Senonū archiepiscopus unā in carcere ad triennium asseruatur, quod non approbasset hanc inquam Arnulfi priuationem: tandem uterque archiepiscopus suo gregi restitutus est à papa Iohāne. Hugo cum annum solus regnasset, Robertum filium liberalioribus literis institutum Aureliani coronandum curauit. Nam ipse neque diademate neque regū</p>	4953